DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APTIDÃO FÍSICA DE IDOSOS
PRATICANTES DE EXERCÍCIOS FÍSICOS NAS UNIDADES DO NASF DA CIDADE DO
CRATO-CE de autoria de NAERTON JOSÉ XAVIER ISIDORO, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96717

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96717